平成 29 年 4 月 17 日

各 位

子会社設立に関するお知らせ

平成 29 年 4 月 17 日開催の取締役会において、下記の通り、子会社「デジタルプロモーション株式会社」

を設立することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 子会社設立の理由

「SNS と大型 LED 表示機を連動した広告システム」事業として、当社既存事業との相乗効果が望め

ることや、事業の機動性を高めることを企図して当該子会社を設立するものです。

 今後、平成 29 年７月からの営業開始を目指し、手続きを進めてまいります。

2. 設立する子会社の概要

（１）商号     デジタルプロモーション株式会社

（２）所在地    横浜市西区みなとみらい 2-2-1-1 ランドマークタワー29 階

（３）代表者氏名  熊﨑 友久

（４）事業内容   SNS と大型 LED 表示機とを連動した広告に関する事業

（５）設立年月日  平成 29 年 4 月 17 日

（６）資本金    25,000,000 円

（７）株主     アビックス株式会社 100％

3. 業績への影響

本件による平成 30 年 3 月期における当社業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、開示の

必要性が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以上

会 社 名 ア ビ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 熊 﨑 友 久

（コード番号：７８３６）

問合せ先 取締役管理本部本部長 桐 原 威 憲

（ TEL. 045-670-7720）